ad p. 218,37-42] Hæc omittit cod. Vindob.; in solo Pulcov. tradita esse videntur.

ad p. 219,22] vid. tom. V p. 301 sqq.

ad p. 219,28] vid. tom. V p. 309 sqq.

ad p. 220,1] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Hagecii manu scripta est.

ad p. 221,4] De Democriti puteo loquitur Diogenes Laertius IX 72 (έν βυωνή αλήνεια); cf. Ciceronis Acad. prior. II 10,32 (»in profundo veritas«).

ad p. 221,18] Nomen tantum subscripsit Tycho; adscripsit Hagecius: »24 Aprilis novo ftylo 1590.« Adumbratam epistulæ formam præbet cod. Vindob. 1068613.

ad p. 225,1] Nornen tantum subscripsit Tycho; adscripsit Hagecius: »1 Junij novo ftylo 22 Maij veter ftylo {1590.« Transscripta est epistula in cod. Vindob. 1068630.

ad p. 227,14] vid. tom. X p. 72 sq.

ad p. 228,11] Cometæ descriptio invenitur in tom. VI p. 206 sqq.

ad p.228 ,29] Epistulæ exemplum, quod expressimus, pluribus manibus scriptum et multis locis correctum vel auctum est.

ad p. 229,42] Annotationem addidit manus altera (sicut p. 231). Iohannes Drusius (nat. 1550, mort. 1616) auctor est Observationum sacrarum.

ad p. 230,9] vid. hujus tomi p. 172,11 cum annotat. et p. 212,40.

ad p. 233,7] cf. tom. II p. 430,16 et tom. VI p. 220,43.

<sup>52\*</sup>s. 412ad p. 234,21] Sanctes Pagninus edidit Thesaurum linguæ sanctæ (Lugduni 1529 et sæpius).

ad p. 235,2] Immanuel Tremellius edidit Vetus Testamentum Latine (Francofurti 1575—1579); Franciscus Junius Grammaticam Hebræælinguæ (Francofurti 1580 et Genevæ 1590); Henricus Mollerus Commentarios in Jesaiam et Psalmos.

ad p. 235,27] Psalm. 135,6.

ad p. 236,17] cf. tom. III p. 305,21.

ad p. 237,8] cf. tom. II p. 434,10.

ad p. 238,2] Charta hic lacera est.

ad p. 238,36] vid. tom. VI p. 193,38.

ad p. 239,18] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Craigi manu scripta est; annotavit Tycho: »Accepi has literas die 20 Martij ea ipfa hora, qua ferenißimum Scotiæ Regem in Selandiam hinc redeuntem ad litus deducerem.«

ad p. 242,21] Nornen tantum subscripsit Tycho.

ad p. 243,27] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Hagecii manu scripta est.

ad p. 244,15] Versus ultimos tres (a p. 253,42) et nomen subscripsit ipse Hagecius; adscripsit Tycho: »Accepi 7 Julij anno 1590.«

ad p. 245,39] Juvenal. Sat. 11,27: »e cælo descendit γνώφι σεαυτόν.«

ad p. 246,19] De Socratis dicto vid. Diog. Laert. II 22.

ad p. 248,32] Comicus est Terentius (Heautontim. 675).

ad p. 248,34] Aristot. Rhetor. I 6 p. 1363 a 24: τό χαλεπόν ορίζεται ή λύπη ή πλήυει χρόνου.

ad p. 251,16] De Munosii libello vid. tom. III p. 80,33 cum annotat.

ad p. 251,19] De Frangipano vid. tom. III p. 254 sqq.

ad p. 253,11] Regiomontani libellus prodiit Norimbergæ 1531; iterum edidit Snellius in Observationibus Hassiacis (Lugd. Bat. 1618) part. II fol. 55 sqq.; cf. annotat. ad tom. IV p. 83,29.

ad p. 254,5] Postscripta ipsius Hagecii manu scripta sunt; idem adscripsit Tycho, quod in ipsa epistula.

ad p. 254,22] cf. Martial. Epigr. XII 6,7; Horat. Epist. II 2,37.

ad p. 256,1] Epistolæ exemplum, quod expressimus, librarius quidam Tychonis adumbravit vel transscripsit. Respondet Tycho ad epistolam Curtii, quæ invenitur in tom. V p. 119 sqq.

ad p. 258,12] Duo cometæ, qui commemorantur, apparuerunt a. 1472 et 1532; cf. annotat. ad tom. IV p. 83,29 et tom. III p. 134,2 et p. 140,41.

ad p. 260,26] cf. tom. V p. 121 sq. et annotat. ad p. 121,28.

ad p. 261,36] cf. tom. V p. 121,34 cum annotat. ad hunc locum et ad p. 122,3.

ad p. 262,11] Nomen tantum subscripsit Tycho, qui in cod. 1068650 foll. 1—8 ab alio quodam adumbratum ipse correctiones intulit.

ad p. 265,21] vid. tom. VI p. 211.

s. 413 ad p. 266,22] cf. tom. IV p. 250,9 sqq.

ad p. 268,s] vid. Copernici De revolut. III 3 (p. 162 sqq. ed. sec.).

ad p. 270,9] 31 ex 32 corr. cod. (32 præbet cod. 1068650). De utroque cometa (1531 et 1532) egerat Apianus.

ad p. 276,6] Nomen tantum subscripsit Tycho.

ad p. 278,35] Epistolam Sasceridis edidit Antonius Favaro (Carteggio inedito di Ticone Brahe . . . con Giovanni Antonio Magini [Bononiæ 1886] p. 199 sqq.). Tychonis epistolam, cujus partem Sascerides epistolæ suæ ad Maginum datæ inseruit, mense Octobri ille scriptam esse ait (p. 204).

ad p. 281,20] vid. tom. I p. 286.

ad p. 281,31] De Buergii inventione vid. annotat. ad tom. I p. 290,9. Publicavit et ad verum auctorem retulit Pitiscus in Trigonometria (3. ed. Francofurti 1612) p. 173.

ad p. 282,12] vid. annotat. ad p. 110,1.

ad p. 283,24] Nomen tantum subscripsit Tycho.

ad p. 284,11] cf. Ovid. Fast. I 495.

ad p. 284,16] Horum exemplorum unum etiamnum asservatur in bibliotheca Bodleiana (coll. Savell. T. V). Involucro vestitum est membranaceo, quod in fronte exhibet effigiem Tychonis, in tergo arma ejusdem auro depicta. Continentur quater binis vinculis holosericis viridi colore. Nemini inscriptum est. In eadem collectione invenitur etiam exemplum Tychonis Epistolarum astronomicarum (1596), involucro membranaceo vulgari vestitum sine effigie.

ad p. 286,31] cf. tom. V p. 131 sqq. cum annotat. ad p. 133,19.

ad p. 289,1] Respondet ad epistolam Magini, quæ invenitur in tom. Vp. 125sq.

ad p. 291,35] vid. Plinii Nat. Hist. II 17,77.

ad p. 294,37] cf. quæ ad Peucerum scripsit p. 129,26.

ad p. 295,29] vid. tom. II p. 224,12 cum annotat.

ad p. 296,17] Horat. Epist. I 1,32.

ad p. 297,20] vid. Plinii Nat. Hist. II 72,182; Dreyer, *History of the planetary Systems* pp. 307 et 395.

ad p. 298,39] Libri illi numquam editi nec manu scripti noti sunt.

ad p. 299,23] Nomen tantum subscripsit Tycho.

ad p. 301,11] Versum hunc Ovidio adscribit in epistula d. 10 m. Jul. a. 1597 ad Oligerum Rosencrantzium data; nec tamen Ovidii esse videtur.

ad p. 303,1] Edidit Favaro (Carteggio p. 406 sqq.).

ad p. 304,24] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Hagecii manu scripta est. Adscripsit Tycho: »Accepi 4 Octobris A° 1591«; ac postea: »Nihi scribit de libro tranfmiBo; incertum igitur an acceperit«.

ad p. 305,28] Epistolam Sasceridis edidit Favaro (Carteggio p. 207 sqq.). Tychonis epistolam, cujus partem Sascerides epistolæ suæ ad Maginum datæ inseruit, »elapso autumnos« ille scriptam esse ait (p. 209).

ad p. 311,33] Curtii verba inveniuntur in nostri tomi V p. 119,39 sqq.

s. 414ad p. 312,32] Verba hic allata nonnullis mutatis illa sunt, quæ supra inveniuntur p. 251,30 usque ad p. 253,39.

ad p. 314,18] vid. annotat. ad p. 253,11.

ad p. 315,22] vid. tom. IV p. 456.

ad p. 315,42] Epistolam Magini edidit Favaro (Carteggio p. 386 sq.).

ad p. 316,28] Magini verba inveniuntur tom. V p. 125,8 sqq.

ad p. 316,40] ibid. p. 125,34 sqq.

ad p. 317,9] ibid. p. 126,11 sqq.

ad p. 317,21] ibid. p. 126,27 sqq.

ad p. 318,34] Kietzius, i. e. Keith (Georgius, quintus Comes Marishal).

ad p. 319,6] Exemplum epistolæ, quod expressimus, caret die ac subscriptione. Compluribus demum mensibus, postquam exaratum erat, aliud exemplum transcriptum simul cum Postscriptis subsequentibus missum est.

ad p. 320,11] De Petro Jachenow cf. Tychonis Diarium meteorologicum ad d. 6 m. Mart. et d. 21 m. Mai. a. 1591.

ad p. 326,4] »vino fomnoque fepulto«: Vergil. *Æn.* II 265.

Johan Ludvig Emil Dreyer, 1852-1926, *Tychonis Brahe Dani opera omnia* (7. bind),

ad p. 326,28] »latet anguis in herba«: Vergil. Ecl. 3,93.

ad p. 327,10] Eundem quaternionem d. 20 m. Febr. Landgravio miserat (vid. tom. II p. 439 et tom. VI p. 307).

ad p. 327,14] »nec tali me dignor honore«: Vergil. Æn. I 335.

ad p. 328,1] Nomen tantum subscripsit Tycho.

ad p. 329,20] De Uraniburgi pictura vid. annotat. ad tom. VI p. 37,14.

ad p. 329,36] vid. annotat. ad p. 327,10.

ad p. 331,6] cf. Ovid. Ex Ponto IV 3,10: »Quisque sit, audito nomine, Naso, rogas.«

ad p. 333,31] Horat. Epist. I 17,35.

ad p. 334,s] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Craigi manu scripta est. Adscripsit Tycho: »Accepi 22 Maij A° 92.« In eodem codice fol. 25 transcripta est epistula in usum typographi, ut patet ex annotatione supra addita: »Exemplum literarum eiusdem Scoti, una cum (»Capnuria« deletum) scripto antilogetico frequenti miŕarum ad Tychonem Brahe.« Annotatum est etiam »kleine Curiff«, et ad verbum »faga-||citate« (p. 335,22) in margine adscriptum 570 est Vid. etiam tom. IV p. 522/Bbbb4.

ad p. 335,19] Homer. Iliad. X 224.

ad p. 337,24] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Craigi manu scripta est. In eodem codice fol. 29 transcripta est epistula; adjectum vero est: »Difer brieff foll allein vor der Capnuria ftehen. Die anderen und etzliche mehr follern hernacher folgen, doch etwas anders geordiniert.«

ad p. 337,34] Ultima ex correctionibus ad eum locum Capnuriæ restinctionis spectat, qui invenitur tom. IV p. 483,32. Quæ vero antecedunt, ad priorem partem libelli spectant, quæ intercidit.

s. 415ad p. 338,6] Verba tantum »Magnif. tuæ ftudiofiŕ.« et nomen subscripsit Tycho. In eodem codice fol. 31 sq. transcripta est epistula.

ad p. 338,19-26] Hæc verba (»Ex quo ... refcriberetur«) ab altera manu addita sunt, quæ illa delevit, quæ prius scripta fuerunt: »Oblata itaque nunc fatis commoda opportunitate, ex quo affinis meus HENRICUS BELOVIUS et fingularis amicus D. NICOLAUS CRAGIUS Legatorum ad vos in Scotiam munus fubeant, intermittendum minime duxi, quin nonnihil iam refcribendo.«

ad p. 340,31] Versus »infringat folido ...« invenitur etiam tom. VI p. 336, i.

ad p. 341,31] Post »habeo« a prima manu hæc scripta fuerunt: »Híc igitur finem faciam, id duntaxat unice orans, ut hunc noŕtratem CRAGIUM, luris Doctorem et virum alias eximia eruditione præditum, mihi vero amiciŕimum, pro tua humanitate favorabiliter complecti non degravere. Si quis veŕtratum tuis literis exornatus me inviferit, dabo operam, quoad per me fieri queat, ut quanti te, idque ex merito, æftimem, experiatur.« Hæc vero deleta sunt, cum aliam opportunitatem epistolæ mittendæ Tycho invenisset; vid. annotat. ad p. 338,19-26.

ad p. 342, 1] Nomen tantum subscripsit Tycho. Adscripsit Hagecius: »30 Novemb. 1592.« Transcripta est epistula in cod. Vindob. 1068653 foll. 14—15.

ad p. 345, 1] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Bruçæi manu scripta est.

ad p. 346,27] Verba Hagecii hinc usque ad finem in epistula d. 14 m. Jan. a. 1595 ad Rothmannum data Tycho transcripta sunt (tom. VI p. 334,38 sqq.). Adscripsit Tycho: »Exemplum literarum Tadei ultimo ad me datarum, quas in medio Aprilis accepi Anno 1593.«

ad p. 347,2] »Subtilis doctor« est Ioannes Duns Scotus philosophus.

ad p. 354, 1] Aliud hujus epistolæ apographum invenitur in codice Bodleiano Smith 77 p. 131 sq. Cf. Privilegium eodem die datum tom. II p. 11.

ad p. 356,10] Tota epistula (præter apographum epistolæ Peuceri) ipsius Hagecii manu scripta est.

ad p. 356,25] De proverbio »Sexagenarii de ponte« cf. Cicero Pro Rose. Am. 35, 100.

ad p. 362, 1] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Craigi manu scripta est. Transcripta est epistula in eodem codice foll. 29—30.

ad p. 363,26] »aulam« scripsimus e conjectura, nam »autem« præbere videtur cod.

ad p. 364,13] In apographo additus est annus 1593; at Princeps Henricus, cujus in epistula mentio fit, natus est a. 1594.

ad p. 364,19] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Cragii manu scripta est. Transscripta est epistula in eodem codice fol. 26.

ad p. 365,8] vid. Horat. Carm. I 16,3-4.

ad p. 366,27] Tota epistula, quam expressimus, ipsius Cunradi Aslaciae manu scripta est.

s. 416ad p. 368,14] Nomen tantum subscripsit Tycho. Adumbrata est epistula in cod. Vindob. 1068639.

ad p. 370,26] Loquitur de »variatione« sive tertia inæqualitate Lunari; cf. tom. II p. 101 cum annotat. ad p. 101,19.

ad p. 373,11] cf. Vergil. Æn. I 335.

ad p. 374,25] In jus vocare voluit Gellium Sasceridem, qui olim fuerat ejus discipulus; is enim filiam Tychonis, quam sibi desponderat, in matrimonium ducere recusabat.

ad p. 375,22] Etsi subscriptione caret apographum, dubitari non potest, quin epistula sit Oligeri Rosencrantzii; nam transscriptum est apographum, sicut cetera epistularum, quas Tycho et Rosencrantzius inter se dederunt, ex epistulis, quæ olim in arce gentis Rosencrantziorum (quæ vocatur Rosenholm) asservabantur.

ad p. 376,29] Plutarchi Demosth. 1.

ad p. 377,1] Abrahami Sculteti Gruenbergensis Silesii Sphæricorum libri tres. — Trigonometria sive de solutione triangulorum tractatus brevis et perspicuus Bartholomæi Pitisci Gruenbergensis (Heidelbergæ 1595 in 8°). Alter libellus iterum editus est Augustæ Vindellicorum a. 1600, tertium Francofurti a. 1612.

ad p. 377,36] Manilii Astron. I 41 sq.

ad p. 378,23] Lucretii De rerum natura I 1.

ad p. 379,e] cf. Vergil. Æn. I 488: »se quoque principibus permixtum agnovit Achivis.« Propius accedit ad verba poetæ tom. III p. 226,33.

ad p. 379,14] Nomen tantum subscripsit Tycho.

ad p. 381,29] cf. annotat.

ad p. 82,9. Clavii liber inscribitur Novi Calendarii Romani Apologia adversus Michaellem Mæstlinum Gæppingensem (Romæ 1588). Editus etiam est inter Clavii Opera in tomo V (Moguntia 1612).

ad p. 382,14] De Aloisio Lilio vid. annotat. ad tom. V p. 179,33. Libellus ejus publice editus non est, sed excerpta inde desumpta ad principes et academias fidei catholicæ addictas missa sunt, ut suas de rebus ab eo tractatis sententias dicerent.

ad p. 383,1] Sumpta est epistula ex libro, in quem Bongarsius epistulas a se missas intulerat.

ad p. 383,15] Nomen tantum subscripsit Tycho.

ad p. 384,36] Epistula Tychonis d. 18 m. Jan. a. 1587 Landgravio data invenitur tom. VI p. 63 sqq. Respondit Landgravius d. 11 m. Sept. (tom. VI p. 106 sqq.)

ad p. 386,31] De Braunii Theatro urbium vid. tom. V p. 338.

ad p. 387,18] vid. p. 135,42 cum annotat.

#### ADDENDUM ET CORRIGENDUM.

Nota in margine interiore editionis posita, qua ad has annotationes lectores reiciuntur, his locis deest: pp. 22,19; 24,5; 110,1; 144,30; 158,19; 289,1; 345,1; 356,25; 364,19.

Supra paginas 169, 171, 173 non debuit indicari dies 23 Mart.

s. 417 QUÆ SEPTIMO TOMO CONTINENTUR.

Pag.

Epistola ad Iohannem Aalburgensem 14 Ian. 1568.....	3
— ad Andream Velleium 18 Mai. 1571.....	3-5
— ab Hieronymo Wolfio 13 Nov. 1571.....	5-7
— ab Iohanne Pratensi 7 Mai. 1572 .....	7-8
— ad Iohannem Pratensem 17 Mai. 1572.....	9-10
— ab Iohanne Pratensi 16 Apr. 1573.....	10-12
— ab Iohanne Maiore 1 Iul. 1573 .....	13-14
— a Paulo Haintzelio 10 Mart. 1574.....	14-15
— ab Hieronymo Wolfio 7 Mart. 1575 .....	15-18
— (ab Oswaldo Schreckenfuxio ad Hieronymum Wolfium 1 Mart. 1575).....	18
— a Paulo Haintzelio 11 Mart. 1575 .....	19-20
— ab Iohanne Haintzelio 11 Mart. 1575.....	21
— a Georgio Buchanano 6 Apr. 1575.....	21-22
— ab Iohanne Pratensi 31 Ian. 1576 .....	23-24
— ad Iohannem Pratensem 14 Febr. 1576 .....	25-29
— ab Iohanne Pratensi 15 Febr. 1576 .....	30-31
— ab Henrico Brucæo 14 Mai. 1576.....	33-34
— a Carolo Danzæo 26 Iun. 1576.....	34
— a Carolo Danzæo 14 Iul. 1576 .....	35
— ab Iohanne Maiore 2 Aug. 1576.....	35-36
— a Thaddæo Hagecio 23 Aug. 1576.....	37-38
— ad Petrum Severini 3 Sept. 1576.....	38-40
— a Carolo Danzæo 17 Nov. 1576 .....	40-41
— ad Ioachim Camerarium 21 Nov. 1576 .....	42
— ab Henrico Brucæo 8 Dec. 1576.....	43-44
— a Stenone Bilde 3 Mai. 1577 .....	45
— ad Academiæ Hafniensis Rectorem et Professores 21 Mai. 1577.....	45-46
— ab Iohanne Maiore 20 Sept. 1577.....	46-47
s. 418Pag.	
Epistola ad Petrum Severini 14 Nov. 1577 .....	47
— ab Hieronymo Wolfio 9 Mai. 1578 .....	47-48
— ab Henrico Brucæo 4 Dec. 1578.....	48-49
— a Paulo Haintzelio 25 Mart. 1579 .....	49-50
— ab Hieronymo Wolfio 25 Mart. 1579 .....	51-52
— ad Hieronymum Wolfium 1579.....	52-53
— ad Andream Velleium 21 Mai. 1579.....	54

— ad Andream Velleium 5 Iul. 1579.....	55
— ad Carolum Danzæum 5 Iul. 1579.....	55-56
— ad Andream Velleium 15 Aug. 1579.....	56-57
— ab Hieronymo Wolfio 8 Febr. 1580.....	57
— ab Hieronymo Wolfio 14 Mart. 1580.....	57-58
— ad Thaddæum Hagecium 4 Nov. 1580 .....	58-60
— ad Bartholomæum Scultetum 12 Oct. 1581.....	61-63
— ad Thaddæum Hagecium 12 Oct. 1581.....	64-69
— a Thaddæo Hagecio 1 Mai. 1582 .....	69-72
— ad Thaddæum Hagecium 23 Sept. 1582 .....	72-75
— ad Carolum Danzæum 21 Aug. 1583.....	75-76
— ad Andream Velleium 16 Febr. 1584 .....	77
— ad Henricum Brucæum 1584 .....	78-82
— ab Iohanne Maiore 8 Iun. 1584.....	83-85
— ab Henrico Brucæo 12 Iun. 1584.....	85-86
— ad Iohannem Maiorem 15 Iul. 1584.....	86-87
— ab Henrico Brucæo 10 Dec. 1584 .....	88-89
— ad Henricum Ranzovium 8 Ian. 1585 .....	89-90
— ab Henrico Brucæo 1585.....	91
— ab Henrico Brucæo 4 Apr. 1585.....	91-92
— ab Henrico Brucæo 23 Iun. 1585 .....	92
— ad Thaddæum Hagecium 25 Aug. 1585 .....	93-97
— ad Andream Velleium 11 Nov. 1585.....	97-98
— a Thaddæo Hagecio 13/23 Dec. 1585.....	98-99
— ab Henrico Brucæo 15 Mart. 1586 .....	100-101
— ad Henricum Ranzovium 23 Mart. 1586.....	101-102
— a Thaddæo Hagecio 9/19 Mai. 1586.....	102-104
— ad Thaddæum Hagecium 1 Iul. 1586.....	105-109
— ad Petrum Iunium 18 Aug. 1586 .....	110
— ad Thaddæum Hagecium 25 Ian. 1587.....	110-114
— ab Henrico Brucæo 22 Mai. 1587.....	114
— ab Henrico Brucæo 28 Oct. 1587 .....	115
— ad Henricum Beloff 7. Dec. 1587 .....	116-119
— ad Thaddæum Hagecium 3 Mai. 1588 .....	120-121
— ab Ioanne Caselio 23 Mai. 1588 .....	121

Epistola ad Thaddæum Hagecium 17 Aug. 1588.....	122-123
— ad Bartholomæum Scultetum 17 Aug. 1588.....	123-124
— ad Henricum Ranzovium 13 Sept. 1588.....	124-127
— ad Casparum Peucerum 13 Sept. 1588.....	127-141
— ab Henrico Brucæo 20 Sept. 1588.....	141-144
— a Thaddæo Hagecio 1/11 Nov. 1588 .....	145-147
— ad Henricum Brucæum 4. Nov. 1588 .....	147-164
— ad Thaddæum Hagecium 22 Mart. 1589.....	165-166
— ab Henrico Brucæo 23 Mart. 1589.....	166-168
— ad Henricum Brucæum 1589 .....	168-175
— ab Ioanne Craigo Mai. 1589 .....	175-182
— a Thaddæo Hagecio 30 Apr./10 Mai. 1589 .....	182-183
— (a Martino Mylio ad Thaddæum Hagecium 21 Apr./1 Mai. 1589).....	183
— a Thaddæo Hagecio 10/20 Mai. 1589.....	184
— a Casparo Peucero 10 Mai. 1589.....	184-191
— ab Ioanne Craigo 18 lun. 1589.....	191-193
— ab Ioanne Craigo 9 lul. 1589.....	193
— a Thaddæo Hagecio 28 Aug./7 Sept. 1589 .....	194
— ad Ioannem Craigum 25 Oct. 1589.....	195-196
— ad Thaddæum Hagecium 1 Nov. 1589.....	196-218
— ad Andream Velleium 20 Nov. 1589 .....	219
— a Thaddæo Hagecio 30 Nov./10 Dec. 1589.....	220-221
— ad Thaddæum Hagecium 25 Ian. 1590.....	221-224
— ad Thaddæum Hagecium 23 Febr. 1590.....	225-227
— ad Thaddæum Hagecium 4 Apr. 1590.....	228
— ad Casparum Peucerum 1590.....	228-239
— ab Ioanne Craigo 28 Febr. 1590 .....	239-242
— ad Henricum Ranzovium 2 Apr. 1590.....	242-243
— a Thaddæo Hagecio 21 Apr./1 Mai. 1590.....	243-244
— a Thaddæo Hagecio 1/11 lun. 1590 .....	244-255
— ad Iacobum Curtium 1 Aug. 1590.....	256-262
— ad Thaddæum Hagecium 3 Aug. 1590 .....	262-275
— ad Andream Velleium 5 Oct. 1590.....	275-276
— ad Ioachim Camerarium 21 Oct. 1590.....	276-278
— ad Gellium Sasceridem Oct. 1590.....	278-282
— ad Petrum Iunium 27 Oct. 1590.....	282-283

- ad Thomam Savellum 1 Dec. 1590..... 283-285
- ad Iacobum Curtium 1 Dec. 1590..... 285-288
- ad Ioannem Antonium Maginum 1 Dec. 1590..... 289-299
- ad Henricum Ranzovium 7 Dec. 1590..... 299-301
- ad Bartholomæum Scultetum 8 Dec. 1590 ..... 301-302

53\*

s. 420Pag.

- Epistola ab Ioanne Antonio Magino 22 Iul./I Aug. 1591 ..... 303-304
- a Thaddæo Hagecio 19/29 Aug. 1591..... 304-305
- ad Gellium Sasceridem 1591..... 305-307
- ad Ioannem Metellum 13 Nov. 1591..... 307-308
- ad Ioannem Craigum 14 Nov. 1591..... 308-319
- ad Thaddæum Hagecium 1591 ..... 319-321
- ad Thaddæum Hagecium 14 Mart. 1592..... 321-326
- ad Bartholomæum Scultetum 12 Mart. 1592 ..... 327
- ad Hugonem Biotium 20 Mart. 1592 ..... 328-330
- ad Petrum Iunium 20 Mart. 1592..... 330-332
- ad Thaddæum Hagecium 22 Mart. 1592..... 332-334
- ab Ioanne Craigo 27 Mart. 1592..... 334-335
- ab Ioanne Metellano 16 Mai. 1592..... 336-337
- ab Ioanne Craigo 5 Aug. 1592..... 337-338
- ad Ioannem Metellanum 19 Aug. 1592 ..... 338-341
- ad Thaddæum Hagecium 28 Sept. 1592 ..... 342-343
- ad Petrum Iunium 1. Oct. 1592 ..... 344
- ab Henrico Brucæo 5 Nov. 1592..... 345
- a Thaddæo Hagecio 22 Nov./2 Dec. 1592..... 345-347
- ad Henricum Ranzovium 9 Ian. 1593 ..... 347-348
- ad Iacobum Curtium 19 Apr. 1593 ..... 348-350
- ad Thaddæum Hagecium 20 Apr. 1593..... 350-352
- ad Petrum Iunium 27 Apr. 1593 ..... 353
- a Petro Iunio 1 Aug. 1593..... 354
- ad Petrum Iunium 11 Sept. 1593 ..... 355-356
- a Thaddæo Hagecio 14/24 Dec. 1593..... 356-357
- (Casparus Peucerus ad Thaddæum Hagecium 21 Nov. 1593)..... 357-358
- ad Thaddæum Hagecium 1594..... 358-361
- ab Ioanne Craigo 22 Apr. 1594..... 362-364

- a Thoma Cragio 1594..... 364-365
- ad Thomam Cragium 26 Iul. 1594 ..... 365-366
- a Cunrado Aslacio 23 Oct. 1594..... 366-368
- ad Thaddæum Hagecium 12 Aug. 1595..... 368-371
- ad Iohannem Pontanum 5 Sept. 1595 ..... 371-374
- ad Oligerum Rosencrantzium 22 Ian. 1596..... 374-375
- ab Oligero Rosencrantzio 1596..... 375
- ab Hardewigo a Dassell 1596 ..... 376
- ad Cunradum Asladium 19 Febr. 1596..... 377
- ad Iohannem Pontanum 25 Mart. 1596..... 377-379
- ad Henricum Ranzovium 22 Febr. 1597 ..... 379-382
- ab Iacobo Bongarsio 30 Mart. 1597 ..... 383

s. 421Pag.

- Epistola ad Henricum Ranzovium 31 Mart. 1597..... 383
- ad Christianum Longomontanum 1 Iun. 1597..... 384

Appendix:

- ad Henricum Ranzovium 19 Oct. 1587 ..... 384-385
- ad Henricum Ranzovium 21 Dec. 1588..... 385-389

Annotationes Editorum..... 391-416

s. 422TYPIS DESCRIPSERUNT NIELSEN & LYDICHE  
(AXEL SIMMELKIÆR)  
CHARTAM PRÆBUERUNT OFFICINÆ CHARTARIÆ  
CONSOCIATÆ (DE FORENEDE PAPIRFABRIKKER)  
QUÆ LUCIS OPE EXPRIMENDA ERANT  
EXPRESSIT F. HENDRIKSEN  
NUMERUS EXEMPLORUM VENALIUM: 225